
2023 年５月 30日 

株主の皆様へ 

東京都港区東新橋一丁目９番２号 

住友大阪セメント株式会社 

取締役社長 諸橋 央典 

 

第 160 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症対策について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社は、来る６月 28 日（水）午前 10時より第 160 回定時株主総会を開催するにあた

っての新型コロナウイルス感染症対策について、下記のとおりご案内させていただきま

す。 

株主の皆様におかれましては、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 本総会へのご来場につきましては、株主総会当日における感染状況およびご自身

の体調等をふまえ、ご検討くださいますようお願い申し上げます。 

 会場内は十分な換気に配慮いたします。 

 手指消毒用のアルコール消毒液を設置いたします。 

 会場内の座席は、一定程度距離を保って配置させていただきます。 

 

※ご出席の株主様へのお土産のご用意はございません。 

 

なお、株主総会当日までの状況により、上記の内容を変更する場合には、当社ウェブ

サイト（https://www.soc.co.jp/ir/document/info05-2/）に掲載させていただきます。 

 

以上 


